
ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 

BURMISTRZA MIASTA TURKU  

z dnia 4 marca 2024 roku 

 

w sprawie  ustanowienia koordynatora miejskiego ds. informatyki oraz powołania 

miejskiego zespołu informatycznego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), § 6 i 7 uchwały nr 42/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz w związku  

z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam Pana Dariusza Pabiańskiego – pracownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich koordynatorem miejskim ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2 

Powołuję miejski zespół informatyczny w składzie: 

1) Dariusz Pabiański – koordynator miejski ds. informatyki, operator informatycznej obsługi 

obwodowej komisji wyborczej, pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich; 

2) Andrzej Olszak – z-ca koordynatora miejskiego ds. informatyki, operator informatycznej 

obsługi obwodowej komisji wyborczej, pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich; 

3) Krzysztof Grzelka – operator informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, 

pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 

4) Marcin Przybył – operator informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, 

pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 

5) Katarzyna Stefańska  – operator informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, 

pracownik Wydziału Centrum Obsługi Inwestora; 

6) Sylwia Perlińska - operator informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, 

pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 



7) Karolina Graczyk - operator informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, 

pracownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 3 

1. Zadania koordynatora miejskiego ds. informatyki oraz miejskiego zespołu 

informatycznego określa załącznik nr 4 do uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 

załącznik nr 5 do uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego  

i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

 

 


